
 

 

UCHWAŁA NR VI.30.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na 

terenie Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

na terenie Gminy Masłowice w drodze inkasa. 

§ 2. 1  Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 ustala się niżej wymienione osoby: 

1) Błaszczyk Agnieszka - sołectwo Bartodzieje; 

2) Janocha Tomasz - sołectwo Borki; 

3) Tkaczyk Małgorzata - sołectwo Chełmo; 

4) Kotlicka Gabriela - sołectwo Granice; 

5) Kaczmarek Grzegorz - sołectwo Huta Przerębska; 

6) Bulińska Patrycja - sołectwo Kalinki; 

7) Kępiński Ireneusz - sołectwo Kawęczyn; 

8) Wróbel Henryk - sołectwo Koconia; 

9) Nowak Olga - sołectwo Korytno; 

10) Stępień Karolina - sołectwo Kraszewice; 

11) Wincek Zofia - sołectwo Łączkowice; 

12) Socik Aleksandra - sołectwo Masłowice; 

13) Nowak Stanisław - sołectwo Ochotnik; 

14) Gawron Józef - sołectwo Przerąb; 

15) Miler Elżbieta - sołectwo Strzelce Małe; 

16) Łatacz Iwona - sołectwo Tworowice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6454



17) Szmalec Adam - sołectwo Wola Przerębska. 

§ 3. Inkasenci otrzymują za inkaso podatków, o których mowa w § 1 wynagrodzenie w wysokości 10% 

zainkasowanych kwot z tym, że dolna granica wynagrodzenia wynosi 200,00 zł od każdej raty zebranego przez 

inkasenta podatku w danym sołectwie. 

§ 4. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy Masłowice bądź w formie 

przelewu na wskazane konto, po uprzednim rozliczeniu się inkasenta z każdej zainkasowanej kwoty podatku 

w terminie 15 dni od dnia dokonania wpłaty zainkasowanych podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/47/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy 

Masłowice (Łódzk. z 2019 r. poz. 3016; zm.: Łódzk. z 2022 r. poz. 2139, poz. 4502, poz. 4962 i poz. 5677, 

z 2023 r. poz. 3632 oraz z 2024 r. poz. 998.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6454


		2024-08-16T12:23:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




